

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Chr. Pedersen & Søn A/S**

**Transformervej 21 A, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 20 14 68 93**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.



---

Henrik Amand Holtegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chr. Pedersen & Søn A/S Transformervej 21 A 2860 Søborg
	Telefon: 35 84 02 97 Telefax: 35 84 04 97 Hjemmeside: <a href="http://www.cpsgulve.dk">www.cpsgulve.dk</a>
	CVR-nr.: 20 14 68 93 Stiftet: 16. juni 1997 Hjemsted: Høje-Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jens Offer Rasmussen Ulrik Offer Rasmussen Henrik Amand Holtegaard, Formand
<b>Direktion</b>	Jens Offer Rasmussen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokaterne Amaliegade No. 42, Amaliegade 42, 1256 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JUR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Chr. Pedersen & Søn A/S' aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i gulvbelægningsarbejde og handel med gulvbelægning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458.663 mod 659.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.638.347</b>	<b>4.819</b>
1 Personaleomkostninger	-3.680.782	-3.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.622	-57
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.868.943</b>	<b>845</b>
2 Andre finansielle indtægter	15.344	4
Øvrige finansielle omkostninger	-8.218	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.876.069</b>	<b>846</b>
3 Skat af årets resultat	-417.406	-187
<b>Årets resultat</b>	<b>1.458.663</b>	<b>659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.450.000	650
Overføres til overført resultat	8.663	9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.458.663</b>	<b>659</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.745	352
Materielle anlægsaktiver i alt	262.745	352
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>262.745</b>	<b>352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	151.072	144
Varebeholdninger i alt	151.072	144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.249.595	875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.559	476
Andre tilgodehavender	200.394	205
Tilgodehavender i alt	2.273.548	1.556
Likvide beholdninger	664.245	232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.088.865</b>	<b>1.932</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.351.610</b>	<b>2.284</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	108.582	100
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.450.000	650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.058.582</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.744	307
Anden gæld	820.284	727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.028	1.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.293.028</b>	<b>1.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.351.610</b>	<b>2.284</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.335.574	3.562
Pensioner	269.115	281
Personalemkostninger i øvrigt	76.093	74
	<b>3.680.782</b>	<b>3.917</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning JUR Holding ApS	15.344	4
	<b>15.344</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	417.406	187
	<b>417.406</b>	<b>187</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.541.860	1.334
Tilgang i årets løb	0	208
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.541.860</b>	<b>1.542</b>
Afskrivninger 1. juli 2015	-1.190.493	-1.133
Årets afskrivninger	-88.622	-57
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-1.279.115</b>	<b>-1.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>262.745</b>	<b>352</b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	99.919	650.000	1.249.919
Udloddet udbytte i året	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.663	1.450.000	1.458.663
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>108.582</b>	<b>1.450.000</b>	<b>2.058.582</b>

Anpartskapital er i multiplá á kr. 1.000.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Under likvide midler indgår tkr. 94 som er deponeret i forbindelse med deltagelse i licitationsopgaver. Herudover er der afgivet en arbejdsgaranti på tkr. 242.

Huslejeforpligtelse udgør tkr. 434.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JUR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JUR Holding ApS, c/o Chr. Pedersen & Søn A/S